Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO
C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96.
CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL NORMATIVO DE PROCESSO SELETIVO Nº004/2023

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DESTINADO
AO PROVIMENTO DA FUNÇÃO DE GESTOR ESCOLAR NO MUNICÍ-
PIO DE REMÍGIO.

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna
público a convocação para a segunda fase do processo seletivo destinado ao
provimento da função de Gestor Escolar e Gestor Adjunto conforme publica-
ção do Diário Oficial n°46/B (21/11/2023).

Remígio, 12 de dezembro de 2023.

Roberval da Silva Pereira
Secretario de Educação

REMÍGIO, 15 DE DEZEMBRO DE 2023 - EDIÇÃO Nº50 - PÁGINA 01

ORDEM NOME DATA HORÁRIO

01
SAMID DE LIMA GON-
ÇALVES

18/12/2023 07:30

02
ROBERVANIA NUNES
ROCHA

18/12/2023 08:00

03
IZONEIDE FIDELIS VIRGI-
NIO

18/12/2023 08:30

04
LÍVIA RAQUEL FORTU-
NATO PAULINO

18/12/2023 09:00

05
ELINDALCY FERNANDES
TARGINO

18/12/2023 09:30

06
MÔNICA ALINE BATISTA
DE SOUZA COSTA

18/12/2023 10:30

07
MARTA FERREIRA DA
SILVA DUARTE

18/12/2023 11:00

08
FLÁVIA ALVES DA SIL-
VA

18/12/2023 11:30

09
ELIANE CONCEIÇÃO
LIMA DE ANDRADE

18/12/2023 12:00